


Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
		SOLICITUD DE RECURSOS ECONOMICOS	
F-22-01-R1;210817		B. Código/Revisión;Fecha:	F-19-04-R1;210817
Datos de los Registros (evidencia):		C. Página	1 de 1
D. Fecha de elaboración:	16/05/2019	E. Periodo al que aplica:	2019

1. FOLIO: 910
Federal 2019

DATOS GENERALES

2. PROYECTO:	53	3. PARTIDA:	29101-35701	4. REQUISICION NO.	193
5. SOLICITANTE:	L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ				
6. ÁREA SOLICITANTE:	RECURSOS MATERIALES Y SERV. GENERALAAS				
7. PUESTO:	JEFA DE DEPARTAMENTO				
8. CONTRATO O PEDIDO No. (JUSTIFIQUE EN CASO DE NO INCLUIRLO)	N/A POR NO REBASAR LAS 300 VECES EL SMVDF				



9. SOLICITUD DE

VIÁTICOS	<input type="checkbox"/>	(ANEXO F-16-0XX)	PAGO A PROVEEDORES	<input checked="" type="checkbox"/>	29101 \$ 1,749.99
GASTOS A COMPROBAR	<input type="checkbox"/>	(ANEXO F-16-0XX)	REPOSICION DE GASTOS	<input type="checkbox"/>	35701 \$ 2,459.20
REEMB. DE FONDO REV.	<input type="checkbox"/>		BECAS	<input type="checkbox"/>	
10. IMPORTE SOLICITADO:	\$	4,209.19	<p style="text-align: center;">DEPTO DE CONTABILIDAD</p> <p style="text-align: center;">PAGO</p> <p style="text-align: center;">(Cuatro mil doscientos nueve pesos 19/100 M.N.)</p> <p style="text-align: center;">PROCESADO</p>		
11. CON LETRA:					
12. CONCEPTO:	Mantenimiento a herramientas indispensables para la realización del mantenimiento de jardines de la institución.				

OBSERVACIONES

FORMA DE PAGO

CHEQUE	
13. A NOMBRE DE	
14. CHEQUE PARA EL DIA:	
15. DOCUMENTO COMPROBATORIO:	*FACTURA <input type="checkbox"/> *RECIBO <input type="checkbox"/>
TRANSFERENCIA	
16. NOMBRE DE	Carlos Alberto Belmonte Velasquez
18. NOMBRE DEL BANCO:	SANTANDER
19. TRANSFERENCIA PARA EL DIA:	17-may.-19
20. DOCUMENTO COMPROBATOR	*FACTURA <input type="checkbox"/> *RECIBO <input type="checkbox"/>

21. FIRMAS	ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	RECTORIA
		
SOLICITO	Vo. Bo.	AUTORIZÓ
L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ	M.A. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA	MTRO. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO

00277 P00990
C395 P00991

OP 281 PO1036
P298 CO0839
17 Mayo 2019



Carlos Alberto Belmonte Velasquez

BEVC741225GH3
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Emiliano Zapata, 101/C, Nueva Morelos, 43610, Tulancingo de Bravo, Hidalgo, México
 Tel. 7757553161

CLIENTE

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO
 UTT9507201E7
 USO CFDI: G03 - Gastos en general
 CAMINO A AHUEHUETITLA, 301, 43645, Tulancingo, Tulancingo de Bravo, Hidalgo, México

Factura A 548

FOLIO FISCAL (UUID)
 CB2CD8A6-C5E1-464E-9B17-D9098FDCBBA7
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000403498740
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000408630132
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2019-05-14T18:03:09
 RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 FLI081010EK2
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2019-05-14T17:57:52
 LUGAR DE EXPEDICIÓN
 43610

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
2.000	H87 - PIEZA	00002040000	BUJIA NGK BPMR7A Clave Prod. Serv. - 26101732 Bujía de encendido Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 86.206 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 13.793	\$ 43.103	\$ 86.206
3.000	H87 - PIEZA	11103581800	FILTRO DE COMBUSTIBLE Clave Prod. Serv. - 40161513 Filtros de combustible Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 258.618 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 41.379	\$ 86.206	\$ 258.618
1.000	H87 - PIEZA	0123456	BUJIA 4 MIX Clave Prod. Serv. - 26101732 Bujía de encendido Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 103.448 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 16.552	\$ 103.448	\$ 103.448
1.000	E48 - SERVICIO	001478	AFILADO DE CUCHILLA Clave Prod. Serv. - 76122405 Tarifa de mano de obra Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 172.413 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 27.586	\$ 172.413	\$ 172.413
1.000	H87 - PIEZA	0000128922	KIT PARA SERVICIO MS-170 Clave Prod. Serv. - 01010101 No existe en el catálogo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 172.413 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 27.586	\$ 172.413	\$ 172.413
1.000	H87 - PIEZA	0001858252	BALERO DE PIÑON MS-170 Clave Prod. Serv. - 31171500 Rodamientos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 103.448 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 16.552	\$ 103.448	\$ 103.448
1.000	E48 - SERVICIO	001478	AFILADO DE CADENA Clave Prod. Serv. - 76122405 Tarifa de mano de obra Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 86.206 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 13.793	\$ 86.206	\$ 86.206
2.000	H87 - PIEZA	00002030000	BUJIA 312 OREGON Clave Prod. Serv. - 26101732 Bujía de encendido Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 103.448 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 16.552	\$ 51.724	\$ 103.448
2.000	H87 - PIEZA	98712580	ACEITE QUAKER SAE 40 1 LITRO Clave Prod. Serv. - 12181600 Aceites Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 137.930 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 22.069	\$ 68.965	\$ 137.930
1.000	H87 - PIEZA	2548054	JUNTA DE CILINDRO P/ FS-350 Clave Prod. Serv. - 31401502 Empaque moldeado de plástico Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 43.103 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 6.896	\$ 43.103	\$ 43.103
1.000	H87 - PIEZA	15105242	PIOLA Clave Prod. Serv. - 31151500 Cuerdas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 43.103 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 6.896	\$ 43.103	\$ 43.103
1.000	H87 - PIEZA	01258411	FILTRO DE AIRE P/ FS-350 Clave Prod. Serv. - 40161505 Filtros de aire Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 129.310 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 20.690	\$ 129.310	\$ 129.310



Misdoctos - 2019 - FE - Carlos Belmonte - 548
 Facturar en línea® CFDI
 Descargue gratis este comprobante en formato digital .XML ingresando a: www.fel.mx/xml

MTRO. JOSÉ ANTONIO ZANORA GUDDO
 Proveedor Autorizado de Certificación Folio 55029
 RECTOR UNIVERSIDAD Para Facturar en Línea ingresar a www.fel.mx

1.000	H87 - PIEZA	11211953400	MANIJA	\$ 68.965	\$ 68.965
			Clave Prod. Serv. - 21102200 Maquinaria y equipo para silvicultura		
			Impuestos:		
			Traslados:		
			002 IVA Base - \$ 68.965 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 11.034		

IMPORTE CON LETRA

MIL SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS, 99/100 MXN

SUBTOTAL \$ 1,508.610
 TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 241.380
 TOTAL \$ 1,749.990

TIPO DE COMPROBANTE
 FORMA DE PAGO
 MÉTODO DE PAGO
 MONEDA

I - Ingreso
 03 - Transferencia electrónica de fondos
 PUE - Pago en una sola exhibición
 MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI

fiREU+zOCUFEfKdTW/jdigZyr/FkyKUipEUgu56tKD7Bmo3bpS7756hJLRiG8bneMeX2d2Qpz4Eb+kGwIEo05dysXS9Sa10EHeTfbUuiqgJC4j49r+tGBBWwxkVPEmurwfpR/dVso2yCmP4UoML9yYGbEHyzvEEDLiqirrededsL4UyesoOsjyR1qXAeDQC1f1hM1pszd/tQK0n7Im29iibNA4jKeaK5LUkiRpzLfp+WYaw5zdAplxfUkmbDLN4Xm0XH3o2cdw/CEvg8blJYsIDTuV7f4wxz190qGF1RR+qvi+RQPdgiXP2ICTIS8RfAYkfczRmnWXGDx3z9w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Zzgk5R/cYh5/3aRa8aV8I4Gk0zilfwx7BwdAirdGEjrxCwPAiOvStDhL07PVdvPD6HQGyJNnRSTm58DAe12UoNzaToAdpw4drLkiTmV8K4n7qWDIQhw4AfHo4kfxSeOcJQIUIfNBZCSJTYGVd3LkKAZ2mvTZxbl+HHe5DUoZp5AMlw/JfihE/eCITO52/1YTXHhhek7KD+Uhd3DWEATND5eaRhvdCK5PL6vDrxYm2kXTNAwj+Z/KDLQ/w2d8LNIBsACL8wrclJ6swHZgzpbRH+aaqLJKopZT+VguFYx/HzwWo+7iw/w0ZNI1ghXoVQGwCA6PF6Wi6p9FSoZqFsVQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|CB2CD8A6-C5E1-464E-9B17-D9098FDCBBA7|2019-05-14T18:03:09|FLI081010EK2|fiREU+zOCUFEfKdTW/jdigZyr/FkyKUipEUgu56tKD7Bmo3bpS7756hJLRiG8bneMeX2d2Qpz4Eb+kGwIEo05dysXS9Sa10EHeTfbUuiqgJC4j49r+tGBBWwxkVPEmurwfpR/dVso2yCmP4UoML9yYGbEHyzvEEDLiqirrededsL4UyesoOsjyR1qXAeDQC1f1hM1pszd/tQK0n7Im29iibNA4jKeaK5LUkiRpzLfp+WYaw5zdAplxfUkmbDLN4Xm0XH3o2cdw/CEvg8blJYsIDTuV7f4wxz190qGF1RR+qvi+RQPdgiXP2ICTIS8RfAYkfczRmnWXGDx3z9w=||00001000000403498740||

Pg 53 35701



Carlos Alberto Belmonte Velasquez

BEVC741225GH3
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Emiliano Zapata, 101/C, Nueva Morelos, 43610, Tulancingo de Bravo, Hidalgo, México
 Tel. 7757553161

CLIENTE

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
 UTT9507201E7
 USO CFDI: G03 - Gastos en general
 CAMINO A AHUEHUETITLA, 301-43645, Tulancingo, Tulancingo de Bravo, Hidalgo, México

Factura A 549

FOLIO FISCAL (UUID)
 FED6FF38-620B-49D0-A4FD-37A4C59B074E
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000403498740
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000408630132
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2019-05-14T18:05:52
 RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 FLI081010EK2
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2019-05-14T18:00:11
 LUGAR DE EXPEDICIÓN
 43610

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.000	E48 - SERVICIO	12345	SERVICIO DE SOPLADORA BR-420 Clave Prod. Serv. - 76122405 Tarifa de mano de obra Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 350.000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 56.000	\$ 350.000	\$ 350.000
1.000	E48 - SERVICIO	12345	SERVICIO DE CORTASETO HS-81R Clave Prod. Serv. - 76122405 Tarifa de mano de obra Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 350.000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 56.000	\$ 350.000	\$ 350.000
1.000	E48 - SERVICIO	12345	SERVICIO DE MOTOSIERRA MS-170 Clave Prod. Serv. - 76122405 Tarifa de mano de obra Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 350.000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 56.000	\$ 350.000	\$ 350.000
1.000	E48 - SERVICIO	12345	SERVICIO DE TRACTOR JOHN DEERE D-140 Clave Prod. Serv. - 76122405 Tarifa de mano de obra Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 720.000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 115.200	\$ 720.000	\$ 720.000
1.000	E48 - SERVICIO	12345	SERVICIO DE DESBROZADORA FS-350 Clave Prod. Serv. - 76122405 Tarifa de mano de obra Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 350.000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 56.000	\$ 350.000	\$ 350.000



MTRO. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO
 RECTOR UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO

SUBTOTAL	\$ 2,120.000
TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 339.200
TOTAL	\$ 2,459.200

ORTE CON LETRA DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS, 20/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso

FORMA DE PAGO 03 - Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA MXN - Peso Mexicano




SELLO DIGITAL DEL CFDI
 Y8+gPW4hyh7wgsCz5EK2QowxBW+3vARapmfAEJUBQU7fWhK2g3AD3zcuRe6DpS9Pm+J7oIHG+hVyxG2t+uHrYZK7uOS9/IK+bs2Ke20uCiR8ue+fvfwy7arqm3C
 HQOX3prfNIRfMMoFhCmoChc4MuvKpsC4VXqF+PPHWeY53t0pjT5a37ZWJkcJeVjy7ATH1AX99shA3dlj+q4zfoHB74BbQs7Spj4SODlXht815SsgWzHwtRLV8Ry
 WU00rsdX++B+0SqE7pA7gRgzNcpMjO8dlG17JxoAhxTDpdxsCh5XjeV5l9vaRpKfgO8jRLIw5qKjimi7ZQUQQQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 Fi+mCneUxNwmKqN8GcJslHM4AS18GUWpnO2bp1yLdJ29yG993TOihvx4+AIWALS8jI/zArNVR3zKLvwtMbbk/AWjI9SBvAkAmLAGvimpI SngdGSuVK0ArdSW1/8k
 dj+jwyouXGRiMoWvh8KinYiN+D270TjP13onR6PiNgbZPMgZdRr2gpLefoolG6GpDMFYKGIKIPXpA7iEMMaj3rZxaCGPOModx6wzqivNUPjs0FgyMdW4+wnXktGv16
 ehN1eLxJlTj+9sSxohDbNSE9e1wrCZyXGQY5kVf8m8Hie0RktnBIClwHVPcrvXagkZb3xlr/tynpHagG2bw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
 ||1.1|FED6FF38-620B-49D0-A4FD-37A4C59B074E|2019-05-14T18:05:52|FLI081010EK2|Y8+gPW4hyh7wgsCz5EK2QowxBW+3vARapmfAEJUBQU7fWhK2g3AD3zcuRe6DpS9Pm+J7oIHG+hVyxG2t+uHrYZK7uOS9/IK+bs2Ke20uCiR8ue+fvfwy7arqm3C|HQOX3prfNIRfMMoFhCmoChc4MuvKpsC4VXqF+PPHWeY53t0pjT5a37ZWJkcJeVjy7ATH1AX99shA3dlj+q4zfoHB74BbQs7Spj4SODlXht815SsgWzHwtRLV8RyWU00rsdX++B+0SqE7pA7gRgzNcpMjO8dlG17JxoAhxTDpdxsCh5XjeV5l9vaRpKfgO8jRLIw5qKjimi7ZQUQQQ==|00001000000403498740|

Mis doctas . 2019 - FE - Carlos Belmonte - 549

Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
		REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	
F-22-01-R1,210817		B. Código/Revisión; Fecha:	
		F-16-09 R4;040319	
Datos para los Registros (Evidencia):			
C. Página		1	de
D. Fecha de elaboración		jueves, 14 de marzo de 2019	E. Periodo al que se aplica:
			2019

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.		1. Folio: 193	
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa)		3. Núm. de contrato:	
15/04/2019			
		Urgente:	
Nombre y Firma del solicitante		4. Prioridad:	
L.C. LETICIA MARTÍNEZ PADILLA		Normal:	
		X	
6. Proyecto:		7. Nombre y Firma del líder del proyecto:	
53 Mtto. prev. y correctivo		M.C.A. MARGARITA LEO CUEVAS	

8. JUSTIFICACIÓN:

HERRAMIENTAS INDISPENSABLE PARA LA REALIZACIÓN DEL MANTENIMIENTO DE JARDINES DE LA INSTITUCIÓN

10. Partida (Progr. Y Pres.)	11. Cantidad	12. Unidad de Medida	13. Concepto	14. Especificaciones Técnicas	15. Costo Unitario Aproximado	16. Subtotal
29101	1	SERVICIO	SERVICIO	MOTOSIERRA DE 1.8 HP No. INVENTARIO 200505022		696.-
29101	1	SERVICIO	SERVICIO	DESBROZADORA 35701		696.5
29101	1	SERVICIO	SERVICIO	PORTASETOS No. INVENTARIO 201009001		696.-
29101	1	SERVICIO	SERVICIO	TRACTOR JOHN DEERE		1508.-
29101	1	SERVICIO	SERVICIO	SOPLADOR DE MOCHILA MOD. BR 420 MARCA STIHL		696.-



AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO				22. OBSERVACIONES:	
17. Total del Gasto:	18. Máximo Autorizado:	19. Proyecto:	20. Fuente de financiamiento:		
\$ 4292.-		53	Federal	35701	\$ 2459.20
			Estatal	29101	\$ 1749.99
			IP		
21. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:					

23. NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS:	24. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR:

25. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y FECHA:

NOTA:

En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuario deberá requisitar el anexo técnico.



Fecha y hora de consulta

17/05/2019 10:53:27 AM

Contrato

00088633

Nombre del Cliente

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

Bancomer net cash - Pago interbancario

Operación exitosa

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1

Poder: 100%

Datos de la operación

Tipo de operación: Pago Interbancario

Descripción: CARLOS

Importe de la operación: 4,209.19 MXP

Cuenta de retiro: 0112682974

Cuenta de depósito: 014312605549569725

Divisa de la cuenta: MXP

Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta: UNIVERSIDAD TECNOLOG ICA DE TULANCINGO

Titular de la cuenta: CARLOS ALBE BELMONTE VELAZQUEZ

Nombre banco destino: SANTANDER

Fecha de creación: 17/05/2019

Fecha de aplicación: 17/05/2019

Concepto de pago: MTTO HERRAMIENTAS MTTO JARDINES INSTITUC

Referencia numérica: 170519

Instrumento de seguridad: ASD 1856803838

Hora de captura en el canal: 10:53:23

Datos de confirmación de la transferencia

Folio interbancario: 0000665288

Clave de rastreo: 002601001905170000665288

Folio de firma: 0057604098

Folio único: I401201905171053230057604104

Estado operación

Porcentaje Firmado: 100%

Estado: Operado

Detalle de firmas

Acción	Usuario	Porcentaje aportado	Fecha
CREO	ADMIN1	--- %	17/05/2019
FIRMO	ADMIN1	100 %	17/05/2019